北京市高等教育学会技术物资研究会

 京技资[2022]10 号

关于召开北京市高等教育学会技术物资研究分会

第二十二届（2022）学术年会暨第八届理事会换届大会的通知

各理事单位及企业会员：

根据北京市高等教育学会技术物资研究分会（以下简称研究分会）

2022年度相关工作安排，决定 2022 年 7 月 22日（星期五）在中国地

质大学（北京）国际会议中心北楼新生代会议室召开第二十二届（2022）

学术年会及研究分会第八届理事会换届大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.时间：2022 年 7 月 22 日（星期五）

2.地点：中国地质大学（北京）国际会议中心北楼新生代会议室

二、会议内容

第一阶段：第二十二届（2022）学术年会

时间：9：00-12：00，请于 8:50前签到；

（一）表彰 2021年学术征文获奖者及优秀组织单位，先进个人。

（二）专题报告（详见附件 1）；

第二阶段：研究分会第八届理事会换届大会

时间：14:00-16:30，请于 13:50前签到；

（一）第八届理事会报告；

（二）选举产生第九届理事会；

（三） 第九届理事会成立。

三、缴纳会费

会议期间，研究分会将联系北京市高等教育学会财务人员集中收

取 2022年会费。

会费标准：各理事单位 500元/每年。请在出席会议时一并交纳。

交费时间：7月 22 日上午 10:00—10:40，可使用支票、公务卡、

现金。

注意事项：使用支票付款的单位，抬头为：北京市高等教育学会

四、参会人员及要求

北京市高等教育学会技术物资研究会理事单位 1-2 人（含突出贡

献奖、学术征文获奖个人、技术物资先进个人 1人），各企业会员选派

1-2 人参加会议，于 7 月 19 日（星期二）前扫码填写报名回执。

按照疫情防控要求，请持 72 小时内核酸检测阴性证明、“北京健

康宝”绿码参会，从中国地质大学（北京）西北门进入国际会议中心

（附件 4）。

联 系 人：饶建巍  13910380177  王士国  18810591985

附件 1、会议议程

附件 2：第八届理事会理事单位名单

附件 3：第八届理事会企业会员名单

附件 4：会议地点导航图

北京市高等教育学会技术物资研究会

2022 年 7月 11日

附件 1：会议议程

日 期 时 间 活动内容 地 点 召集人

7 月 22

日

09:00-09:20 表彰 2021 年学术征文获奖者及优秀组织单位，先进个人

中国地质大

学（北京）国

际会议中心

北楼新生代

会议室

王  杰

09:20-10:00

主题：高校大型仪器开放共享多元模式的探索与实践——以北

京工业大学为例

报告人：赵 明（北京工业大学国有资产与实验室管理处处长） 史天贵

10:00-10:10
主题：新技术支撑下的房产管理效能提升

报告人：仇激光（国信晟通科技发展有限公司技术总监）

10:10-10:50
主题：新形势下高校政府采购工作面临的机遇与挑战

报告人：王玉英（清华大学实验室处副处长）
金仁东

10:50-11:00
主题：国产化设备助力高校教学办公及信息化建设

报告人：郭 亮（立思辰康邦售前技术部总经理）

11:00-11:10
主题：大数据疫情防控的创新实践

报告人：曾浩峰（北京中天瑞合科技有限公司技术总监）
梁  勇

11:10-11:50
主题：审计视角下的国有资产管理

报告人：何牧知（安永（中国）企业咨询有限公司高级经理）

12:00-13:00 午餐 会务组

14:00-16:30 换届大会 秘书处

16:30-16:40 合影 会务组

4

附件 2：第八届理事会常务理事单位名单

1 中国地质大学（北京） 20 北京邮电大学

2 北京理工大学 21 北京语言大学

3 中国人民大学 22 首都医科大学

4 北京化工大学 23 北京联合大学

5 北京工业大学 24 中国农业大学

6 清华大学 25 北京外国语大学

7 北京交通大学 26 北京中医药大学

8 北京航空航天大学 27 中国人民公安大学

9 北京电子科技职业学院 28 北京信息科技大学

10 北京大学 29 中国石油大学（北京）

11 北京科技大学 30 北京印刷学院

12 北京工商大学 31 北京农业职业学院

13 北京林业大学 32 中国传媒大学

14 北京大学医学部 33 中央财经大学

15 华北电力大学 34 中国政法大学

16 首都师范大学 35 《中国现代教育装备》杂志社

17 北京师范大学 36 中国矿业大学（北京）

18 对外经济贸易大学 37 北京邮电大学世纪学院

19 中央民族大学

5

附件 2：第八届理事会理事（不含常务）单位名单

38 首都经济贸易大学 61 北京石油化工学院

39 北京第二外国语大学 62 中国人民解放军国防大学

40 北京服装学院 63 中国人民解放军防化学院

41 中央音乐学院 64 华北科技学院

42 北方工业大学 65 北京广播电视大学

43 首钢工学院 66 中华女子学院

44 北京建筑大学 67 北京邮电大学世纪学院

45 北京电子科技学院 68 中国劳动关系学院

46 中国戏曲学院 69 国家开放大学（中央广播电视大学）

47 北京舞蹈学院 70 中央美术学院

48 北京体育大学 71 中央戏剧学院

49 首都体育学院 72 北京城市学院

50 北京电影学院 73 中国科学院大学

51 北京青年政治学院 74 国家会计学院

52 北京联合大学应用文理学院 75 北京财贸职业学院

53 北京联合大学旅游学院 76 北京政法职业学院

54 北京联合大学商务学院 77 北京交通运输职业学院

55 北京联合大学师范学院 78 北京劳动保障职业学院

56 北京联合大学生物化学工程学院 79 北京京北职业技术学院

57 中国音乐学院 80 北京工业职业技术学院

58 中国协和医学院 81 北京经济管理职业学院

59 北京物资学院 82 北京艺术传媒职业学院

60 北京农学院 83 北京社会管理职业学院

6

附件 3：第八届理事会企业会员名单

序  号 企业名称

1 联想（北京）有限公司

2 北京康邦科技有限公司

3 北京友邦佳通电子科技有限公司

4 北京晨光溢海数码科技有限公司

5 北京国信晟通科技发展有限公司

6 北京圣邦天麒科技有限公司

7 北京视通天地科技发展有限公司

8 赛尔网络有限公司

9 北京五洲东方科技发展有限公司

10 北京金商祺科技有限公司

11 北京明德致信咨询有限公司

12 北京中天瑞合科技有限公司

13 北京竞业达数码科技股份有限公司

14 北京鑫台华科技有限公司

15 北京纵坐标国际贸易有限公司

16 中教仪招标公司

17 北京蓝海达信科技有限公司

18 北京竹远科创科技股份有限公司

19 科大讯飞股份有限公司

20 北京志东方科技有限责任公司

21 圣奥科技股份有限公司

22 北京华宇铭通科技有限公司

23 华采招标集团有限公司

24 永明项目管理有限公司

25 新华招标有限公司

26 北京瀚森鸿基科技有限公司

27 北京新广义科技有限公司

28 北京正诚立世科技发展有限公司

29 北京翰博尔信息技术股份有限公司

30 北京中科坤元科技有限公司

7

附件 4：会议地点导航图